

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารอมสินสาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารอมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕,๓๓๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารอมสินสาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๕,๓๓๕,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 12 ส.ย. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารอมสินสาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
 - ๖.๑ นายปิ่นภพ มีชูเวท
 - ๖.๒ นายอิษวัต วงษ์กอบรัชฎ์
 - ๖.๓ นายบุญชัย ก.วิบูลย์ศักดิ์ศรี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
 โดยหน่วย สำรวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 16 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ - 9 ส.ย. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	157,481.53	✓
	หมวดงานสถาปัตย์	3,613,704.66	✓
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	681,051.89	✓
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	✓
	-กลุ่มที่3 หมวดงานค่าซ่อมแซมสถานที่	149,718.50	✓
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	701,900.00	✓
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	32,000.00	✓
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,335,856.58	✓
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	5,335,000.00	✓
ตัวอักษร (ห้าล้านสามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปิ่นเทพ มีวุฒ)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวิชิต วงษ์กอบรัชฎ์)


กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบุญชัย ก.นิบูลย์ศักดิ์ศรี)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารอมลีน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

เมื่อ วันที่ ๒9 มิ.ย. 2560

หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	120,962.85	1.3019	157,481.53	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานปรับปรุงซ่อมแซม ชั้นสอง	2,117,426.00			
	- งานทาสี	209,755.00			
	- งานระบบกันซึมพื้น	200,700.00			
	- งานสุขภัณฑ์และปรับปรุงห้องน้ำ	247,835.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	2,775,716.00	1.3019	3,613,704.66	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	463,151.51			
	- งานเบ็ดเตล็ด	41,718.00			
	- ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	18,252.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	523,121.51	1.3019	681,051.89	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)		1.3019	-	
7	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
	- หมวดงานค่าซ่อมแซมสถานที่(ตามแบบ ปร.4 หน้า13)	115,000.00	1.3019	149,718.50	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,534,800.36	1.3019		
ค่า Factor F = 1.3019					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				4,452,238.08	
พื้นที่อาคาร=					
-					
ตร.ม.					
เฉลี่ย					
-					
บาท/ตร.ม.					



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปิณฑ มีบุญ)



กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิรันดร์ รุ่งเรืองกิจ)



กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชัย กวีบุรุษศักดิ์ศรี)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบ.ปร.5(ข)

ประเภทงาน ปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

โดยหน่วยสำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

- 9 มิ.ย. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	701,900.00	701,900.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				701,900.00	

.....กรรมการกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเนืองพร มีอุบล)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอริสวัฏ วรรณกอบวิชัย)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชัย ก.วิบูลย์ศักดิ์ศรี)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย สำนักรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

เมื่อวันที่ - 0 25 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานโครงสร้าง									
1	รั้วโครงสร้างหลังคา ค.ส.ล. ด้านหน้า ของเดิม พร้อมขนตะขอสล	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2	โครงเหล็ก 1 G - □ 100 x 50 x 3.2 มม.	48	ท่อน	1,337.00	64,176.00	-	-	64,176.00	
3	โครงเหล็ก 1 G - □ 50 x 50 x 2.3 มม.	9	ท่อน	455.00	4,095.00	-	-	4,095.00	
4	เหล็ก 1-50 x 50 x 6 มม.	3	ท่อน	520.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
5	ผูกเหล็กด้วยเบ็ด Ø 9 มม.	360	ตัว	20.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
6	ท่อแบนเลส Ø 3/4 นิ้ว 1.5 มม.	4	ท่อน	365.00	1,460.00	-	-	1,460.00	
7	ค่าเชื่อมโครงเหล็กติดตั้ง 35% ของวัสดุ	1	งาน	-	-	27,471.85	27,471.85	27,471.85	
รวมหมวดงานโครงสร้าง								120,962.85	✓

Sh

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
โดยหน่วยงาน สำนักงานและจัดซ่อม
ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

แบบเลขที่ รายการเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
เมื่อวันที่ - ๑ ส.ย. 25๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นสอง								
	งานพื้น								
1.1	ซื้อพื้นปูกระเบื้องของเดิม	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. FL.1	140	ตร.ม.	600.00	84,000.00	222.00	31,080.00	115,080.00	
1.3	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30 x 0.30 ม. FL.2 (บันไดหน้า-ในทางเข้า)	38	ตร.ม.	450.00	17,100.00	184.00	6,992.00	24,092.00	
1.4	พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน FL.3 ขนาด 0.30 x 0.30 ม. FL.2 (ชั้น3)	97	ตร.ม.	300.00	29,100.00	158.00	15,326.00	44,426.00	
1.5	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค FL.4 ขนาด 0.30 x 0.30 ม. FL.2 (โถง-บันไดด้านหลัง)	80	ตร.ม.	300.00	24,000.00	158.00	12,640.00	36,640.00	
1.6	ฉาบปูนโดยสุมิเวิล	46	ม.ตร	200.00	9,200.00	40.00	1,840.00	11,040.00	
	รวม							236,278.00	
	งานผนัง								
1.6	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรุด้านเดียว	20	ตร.ม.	250.00	5,200.00	100.00	2,000.00	7,200.00	
1.7	ผนัง MDF หนา 10 มม. + โครงสร้างเหล็กบุลึงกะสี	30	ตร.ม.	320.00	9,600.00	100.00	3,000.00	12,600.00	
1.8	ผนังยิปซัมบอร์ดหลังฉาบน้ำยากรั่วไม่ย้อยกว่า 0.90 ม.	135	ตร.ม.	450.00	60,750.00	50.00	6,750.00	67,500.00	
1.9	ผนังยิปซัมบอร์ดเสริมเหล็กหนา 4 มม. + โครงสร้างเหล็ก	310	ตร.ม.	2,200.00	682,000.00	600.00	186,000.00	868,000.00	
1.10	ผนัง Aluminum louver – โครงเหล็ก	37	ตร.ม.	2,500.00	92,500.00	300.00	11,100.00	103,600.00	
1.11	ผนังกรุกระจกใสหนา 6 มม.	20	ตร.ม.	650.00	13,000.00	100.00	2,000.00	15,000.00	
1.12	ผนังยิปซัมบอร์ด	42	ตร.ม.	300.00	12,600.00	120.00	5,040.00	17,640.00	
1.13	ผนังกรุกระจกหนา 6 มม. Glass Kote	40	ตร.ฟ.	140.00	5,600.00	15.00	600.00	6,200.00	
1.14	ฝ้าฉาบเรียบยิปซัม	65	เมตร	200.00	13,000.00	45.00	2,925.00	15,925.00	
1.15	งานบันไดด้านหน้า	8	เมตร	7,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
1.16	ผนังแผ่นอะคริลิกสีขาว หนา 6 มม. ปิดทับด้วยล็กติกเกอร์	9	เมตร	150.00	1,350.00	50.00	450.00	1,800.00	
	รวม							1,175,465.00	

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง : สาขาทรมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
 โดยหน่วย : สำนักและจัดซ่อม
 ประมาณราคาโดย : นางสาวจิรา ไผ่ประเสริฐ

แบบเลขที่ :
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 รายการเลขที่ :
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ : 9 มี.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1.17	ฝ้าเพดานของเดิม	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.18	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคราเหล็กอบสังกะสี CL-1	140	ตร.ม.	260.00	36,400.00	75.00	10,500.00	46,900.00	
1.19	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมยิปซัมสีขาว 150x150 โครงเคราเหล็ก	58	ตร.ม.	1,650.00	95,700.00	250.00	14,500.00	110,200.00	
	รวม							160,100.00	
	งานปั้นต่างๆ - ไม้								
1.20	ป้ายชื่ออาคาร 120 x 720 มม. (8.64 ตร.ม. ๑1,200บาท)	1	ชุด	96,768.00	96,768.00	-	-	96,768.00	
1.21	สติ๊กเกอร์สำนักงาน	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.22	ไม้เส้นรับแสงใบตั้ง	๔4	ตร.ม.	1,400.00	61,600.00	-	-	61,600.00	
1.23	ป้ายไม้ไผ่ขนาดจัดผนัง ขนาด 215 x 2.70 มม. (5.81 ตร.ม. ๗,000บาท)	1	ชุด	40,670.00	40,670.00	-	-	40,670.00	
1.24	แสงป้ายโฆษณาด้านหน้า-ไวท์โฆษณา	27	ตร.ม.	500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
1.25	ป้ายติดภาพโฆษณาอะคริลิกใส หนา 4 มม.	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม							218,538.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
1.26	อลูมิเนียมบานเปิด	1	ชุด	59,110.00	59,110.00	-	-	59,110.00	
1.27	ประตูบานเปิดเดือยพร้อมบานติดตาย	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
1.28	ประตูบานเลื่อนเดือย	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
1.29	WG1 กรงอกติดตาย	1	ชุด	7,175.00	7,175.00	-	-	7,175.00	
1.30	WG2 กรงอกติดตาย	1	ชุด	14,350.00	14,350.00	-	-	14,350.00	
1.31	DS 1 ประตูเหล็กตีรวม	1	ชุด	59,230.00	59,230.00	-	-	59,230.00	
	รวม							166,765.00	

ช. น. น. น.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ - 9 ค.ย. 2550

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งาน BUILT IN									
1.35	แสงกันไธสสินชื่อ	2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
1.36	แสงกันไธส 300 (เงินฝาก)	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
1.37	ชั้นวางพระพุทธรูป	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
1.38	คางพราพร้อมตัวหนังสือ + ระบบไฟ LED	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
1.39	ตู้เดียวหลังเตาเคาน์เตอร์	1	ชุด	19,580.00	19,580.00	-	-	19,580.00	
1.40	ตู้ลอยเหนือเคาน์เตอร์	5.2	เมตร	5,500.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
1.41	ตู้ใต้เคาน์เตอร์	5.2	เมตร	5,500.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
1.42	โต๊ะเคาน์เตอร์รองเดิน	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
รวม								160,280.00	
รวมงานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นสอง								2,117,426.00	
งานทาสี									
2.1	ซ่อมแซมผนังเดิมทาสี (ภายใน+ภายนอก)	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.2	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	1150	ตร.ม.	50.00	57,500.00	34.00	39,100.00	96,600.00	
2.3	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	250	ตร.ม.	45.00	11,250.00	30.00	7,500.00	18,750.00	
2.4	ทาสีไม้-ไม้โครงเหล็กส่วนประกอบอาคาร +โรงจอดรถ	60	ตร.ม.	75.00	4,500.00	38.00	2,280.00	6,780.00	
2.5	ทาสีประตูเหล็กไม้	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.6	ทาสีประตูเหล็กไม้	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.7	ทาสีประตูเหล็ก OS	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2.8	ทาสีผนังภายในภายนอก	1	งาน	12,825.00	12,825.00	-	-	12,825.00	
2.9	ทาสีรั้ว(รอบอาคาร)	265	ตร.ม.	50.00	13,250.00	34.00	9,010.00	22,260.00	
2.10	ทาสีความสะอาดวัสดุประกอบอาคาร (ราวบันได, ผนังกระจก หน้าต่าง)	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.11	เปลี่ยนผนังกระจก CURTAIN WALL ประมาณ 72 ตร.ฟุต @320บาท	1	งาน	23,040.00	23,040.00	-	-	23,040.00	
รวมงานทาสี								209,755.00	

Handwritten signature and initials

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ - ๑ มิ.ย. 25๖๖

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบกันซึมพื้น								
3.1	ทำความสะอาด + ซ่อมแซมพื้นผิว + ปรับระดับพื้นผิว	330	ตร.ม	50.00	16,500.00	10.00	3,300.00	19,800.00	
3.2	ระบบกันซึมพื้นพร้อมยกถอบโดยรอบสูง 0.15 ม.(พร้อมบุช ATM)	345	ตร.ม.	300.00	103,500.00	150.00	51,750.00	155,250.00	
3.3	งานระบบกันซึมผนัง	53	ตร.ม.	300.00	15,900.00	150.00	7,950.00	23,850.00	
3.4	ทำความสะอาดรูระบายน้ำเดิม + ทาสีหัว Roof Drain	1	งาน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวมงานระบบกันซึม							200,700.00	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 6

สถานที่ปรับปรุง สถานาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย หน่วยสำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

เมื่อวันที่ - ๑ มิ.ย 25๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์และปรับปรุงห้องน้ำ T-1,T-2,T-3 (ชั้น1,ชั้น2,ชั้น3)								
10.1	รีโอวิตูเกา พร้อมขนตั้ง	1	งาน	-				3,000.00	3,000.00
10.2	ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	28	ตร.ม	600.00	16,800.00	222.00	6,216.00	23,016.00	
10.3	ปูกระเบื้องผนังแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.30 ม.	153	ตร.ม	480.00	73,440.00	181.00	27,693.00	101,133.00	
10.4	ปูกระเบื้องโมเสกผนัง ขนาด 1" x 1"	54	ม	200.00	10,800.00	180.00	9,720.00	20,520.00	
10.5	โคมชักโครกฝังรับ รุ่น IF-2175	6	ชุด	4,950.00	29,700.00	450.00	2,700.00	32,400.00	
10.6	โคมโถชักโครก รุ่น TT-412-C-307-K-3200 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,810.00	5,620.00	450.00	900.00	6,520.00	
10.7	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	2,200.00	13,200.00	450.00	2,700.00	15,900.00	
10.8	ที่ใส่กระดาษชำระ	6	ชุด	270.00	1,620.00	70.00	420.00	2,040.00	
10.9	คอก้างพื้น	6	ชุด	320.00	1,920.00	25.00	150.00	2,070.00	
10.10	สวิตช์ปลั๊ก	18	ชุด	350.00	6,300.00	35.00	630.00	6,930.00	
10.11	ดีโอบนท่อประปา.ท่อมี ฟัง.ท่อโธโธง	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
10.12	ตะแกรงล็กสัน	6	ชุด	795.00	4,770.00	70.00	420.00	5,190.00	
10.13	สายชำระ	6	ชุด	750.00	4,500.00	70.00	420.00	4,920.00	
10.14	ราวแขวนผ้า	6	ชุด	350.00	2,100.00	70.00	420.00	2,520.00	
10.15	ผ้าเช็ดหน้าพร้อมเชอร์ทดนา 9 มม. กันชื้น	28	ตร.ม.	295.00	8,260.00	52.00	1,456.00	9,716.00	
10.16	ทาสีฉาบตาม	28	ตร.ม.	40.00	1,120.00	30.00	840.00	1,960.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							247,835.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							2,775,716.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 7

สถานที่ปรับปรุง สถานีพหลพลพยุหยาภ จังหวัดพิษณุโลก
โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
ประมาณราคาโดย นายณนิต โสภณสรเสริญ

แบบเลขที่ รายการเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
	ตู้ MDB. 100A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
	MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 100 AF. 25 KA.	4	ตัว	1,928.00	7,712.00	-	-	7,712.00	
	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	1	ตัว	4,690.00	4,690.00	-	-	4,690.00	
	Digital Power Meter. (PM 2230)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Surge Arrester 3P Class I + II. (50KA)	1	ตัว	22,800.00	22,800.00	4,000.00	4,000.00	26,800.00	
	Cubic size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP31	1	ชุด	2,670.00	2,670.00	500.00	500.00	3,170.00	
	Ground Rod พร้อม บ่อตรวจการวัดค่าแรงรูป								
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase 18 C/T	1	ตัว	4,414.00	4,414.00	1,000.00	1,000.00	5,414.00	
	MAIN 3P 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P 10-32AT.6 KA.	8	ตัว	115.00	920.00	-	-	920.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P 10-32AT.6 KA.	1	ตัว	1,153.00	1,153.00	-	-	1,153.00	
	L/C 3 Phase 36 C/T	1	ตัว	5,721.00	5,721.00	1,000.00	1,000.00	6,721.00	
	MAIN 3P 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P 10-32AT.6 KA.	21	ตัว	115.00	2,415.00	-	-	2,415.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P 16-50AT. 10 KA.	3	ตัว	281.00	843.00	-	-	843.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P 50-63AT. 10 KA.	1	ตัว	416.00	416.00	-	-	416.00	



รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 8

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายธนิศ โตธสิสรเสรีญ

เมื่อวันที่ - 9 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สาย IEC 01.								
	สายฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	1852	เมตร	9.00	16,668.00	7.00	12,964.00	29,632.00	
	สายฟ 4 sq.mm. IEC 01	800	เมตร	13.00	10,400.00	10.00	8,000.00	18,400.00	
	สายฟ 10 sq.mm. IEC 01	50	เมตร	37.00	1,850.00	16.00	800.00	2,650.00	
	สายฟ 16 sq.mm. IEC 01	70	เมตร	57.00	3,990.00	19.00	1,330.00	5,320.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายฟ	1	งาน	2,303.56	2,303.56		-	2,303.56	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	1087	เมตร	26.00	28,262.00	21.00	22,827.00	51,089.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	190	เมตร	37.00	7,030.00	23.00	4,370.00	11,400.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	105	เมตร	53.00	5,565.00	26.00	2,730.00	8,295.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	6,128.55	6,128.55		-	6,128.55	15 % ของค่าวัสดุ
	ท่อชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสาย Ø 32 mm. 1-1/4"	37	เมตร	128.00	4,736.00	35.00	1,295.00	6,031.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	710.40	710.40		-	710.40	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20)W LED T8. 0.6x1.20 ม. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม. (B)	5	ชุด	2,800.00	14,000.00	135.00	675.00	14,675.00	
	2 x (18-20) W LED T8. 0.3x1.20 ม. โคมไฟหน้าตระแกรงอะลูมิเนียม(C)	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	135.00	270.00	4,870.00	
	2 x (18-20) W LED T8. 0.3x1.20. ม. โคมไฟหน้ากระบอกพลาสติก.(H)	10	ชุด	2,400.00	24,000.00	135.00	1,350.00	25,350.00	
	(12-13) W LED Bulb Down Light ชั่ว E27 แฉกตั้ง Ø ~ 175 mm. (O)	10	ชุด	525.00	5,250.00	115.00	1,150.00	6,400.00	
	18 W LED Module Down Light Ø ~ 200 mm. (R)	37	ชุด	1,400.00	51,800.00	115.00	4,255.00	56,055.00	
	(6.5 - 7) W LED Down Light MR-16 ปรับไม่ได้. (T)	4	ชุด	540.00	2,160.00	115.00	460.00	2,620.00	

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 9 มิ.ย 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(9 - 10) W. LED Bulb โคมไฟติดผนัง ชั่ว E 27 IP65 (U)	2	ชุด	1,510.00	3,020.00	165.00	330.00	165.00	330.00	3,350.00	
	LED Soft Strip 10 -12 W/m (LED จอมหลับฟ้า)	25	เมตร	650.00	16,250.00	50.00	1,250.00	50.00	1,250.00	17,500.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับ										
	สวิทช์ทางเดียว (S)	26	ตัว	30.00	780.00	80.00	2,080.00	80.00	2,080.00	2,860.00	
	สวิทช์มีขั้วทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL)	4	ตัว	220.00	880.00	85.00	340.00	85.00	340.00	1,220.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	27	ชุด	130.00	3,510.00	90.00	2,430.00	90.00	2,430.00	5,940.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง	29	ชุด	190.00	5,510.00	90.00	2,610.00	90.00	2,610.00	8,120.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	74	ชุด	22.00	1,628.00	-	-	-	-	1,628.00	
	หน้าฉาก 4-6 ช่อง	3	ชุด	85.00	255.00	-	-	-	-	255.00	
	สาย สัญญาณโทรศัพท์										
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายนอก	1	ชุด	750	750.00	400	400.00	400	400.00	1,150.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน	1	ชุด	600	600.00	300	300.00	300	300.00	900.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	15	ตัว	164	2,460.00	80	1,200.00	80	1,200.00	3,660.00	
	หน้าฉาก	15	ชุด	22.00	330.00	-	-	-	-	330.00	
	สาย TFF ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	385	เมตร	10.00	3,850.00	6.00	2,310.00	6.00	2,310.00	6,160.00	
	สาย TFF ขนาด 0.65 sq.mm. 20 คู่สาย	25	เมตร	104.00	2,600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	3,200.00	
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์										
	สาย UTP CAT 5 E	1614	เมตร	15.00	24,210.00	10.00	16,140.00	10.00	16,140.00	40,350.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	40	ตัว	278.00	11,120.00	110.00	4,400.00	110.00	4,400.00	15,520.00	
	หน้าฉาก	14	ชุด	22.00	308.00	-	-	-	-	308.00	
	สาย สัญญาณโทรทัศน์										
	สาย RG 6	30	เมตร	12.00	360.00	10.00	300.00	10.00	300.00	660.00	

Signature

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 10

สถานที่ปรับปรุง
สถานวิทยุวิทยุ
สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
โดยหน่วย
ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
นายธนิศ ไชยศิริสร้อย

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ - 9 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เดินไฟ 100 วัตต์ / หม้อต้ม	1	ตัว	164.00	164.00	80.00	80.00	244.00	
		1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
	ราคารวม							463,151.51	
2	เบ็ดเตล็ด								
	ตู้สวิตช์ไฟฟ้า (LINE R SWITCH 2 ชุด)	1	ตู้	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	
	งานซ่อมแซมและเปลี่ยนหลอดไฟ	1	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	งานร้อยเครื่องรับอากาศ	1	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)								
	ตู้ไจร์เบอร์ 2 ขนาด 30x50x17	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	SIGNAL LAMP	9	ชุด	170.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	MAGNETIC CONTACTOR	2	ชุด	610.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
	KNOB SWITCH	6	ชุด	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUSES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUSES TYPE Wp 2 Pole 30 A	6	ตัว	2,828.00	16,968.00	300.00	1,800.00	18,768.00	
	ราคารวม							41,718.00	

(Handwritten signatures and initials)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 11

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย วิศวกรรวมไฟฟ้าและเครื่องกล

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายธนิศ โสคติสรสรศรีอุ

เมื่อวันที่

- 9 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
3.1	ตัวติดตั้งเครื่องและเดินท่อสายไฟ ท่อน้ำยา(ส่วนที่เป็นยา 5 เมตร)								
	คาทอน้ำยาเพิ่ม								
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 28,000 BTU/Hr.	7	เมตร	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ฝังฝ้า ขนาด 24,000 BTU/Hr.	1	เมตร	450.00	450.00	-	-	450.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ติดผนัง ขนาด 15,000 BTU/Hr.	3	เมตร	300.00	900.00	-	-	900.00	
3.2	พัดลมระบายอากาศและอุปกรณ์ประกอบ								
	พัดลมระบายอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 50 CFM	1	ชุด	2,140.00	2,140.00	575.00	575.00	2,715.00	
	พัดลมระบายอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน ขนาด 80 CFM	2	ชุด	2,621.00	5,242.00	575.00	1,150.00	6,392.00	
	พัดลมระบายอากาศแบบติดกระจก ขนาด 120 CFM	1	ชุด	716.00	716.00	288.00	288.00	1,004.00	
	ฝ้าครอบห้องระบอบอากาศชนิดครอบกันฝน	3	ชุด	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	
	FAG 6'X6' W/NS	3	ชุด	138.00	414.00	173.00	519.00	933.00	
	สังกะสี No.26 (BWG)	52	ตร.ฟุต	12.00	624.00	17.00	884.00	1,508.00	
	รวม							18,252.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							523,121.51	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 12

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วยงาน สํารวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

เมื่อวันที่

- 9 ส.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	3	ชุด	33,000.00	99,000.00	-	-	99,000.00	
2	F1/1 ภาชนะรองรับน้ำดื่ม 1 คน	5	ชุด	11,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
3	F2A โต๊ะลิ้นชักแป้นเขียน	13	ชุด	2,700.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
4	F6 ตู้เอกสาร	3	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
5	F7C โต๊ะทำงานระดับพนักงานปฏิบัติงาน	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
6	F1A โต๊ะทำงานผู้จัดการ	2	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
7	I2A โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการ	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
8	C1 เก้าอี้คนคอย	8	ชุด	4,500.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
9	C2 เก้าอี้พนักงานปฏิบัติงาน	14	ชุด	5,500.00	77,000.00	-	-	77,000.00	
10	C3 เก้าอี้ผู้ติดต่อ	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
11	C4A เก้าอี้ผู้จัดการสาขา	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
12	C7 เก้าอี้สำหรับผู้ประสาน	5	ชุด	13,500.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
13	โคมไฟพื้นแสงฉุกเฉิน 2x9 W. LED MODULE 12 V / AH	4	ชุด	3,300.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	เครื่องปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 28,000 BTU/Hr.	4	ชุด	44,900.00	179,600.00	-	-	179,600.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ฝังฝ้า ขนาด 24,000 BTU/Hr.	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Fan Coil Unit ติดผนัง ขนาด 15,000 BTU/Hr.	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							701,900.00	

11-11-2020

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 13

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม

ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ - 9 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดค่าซ่อมแซมสถานที่ ปรับปรุงสำนักงานชั่วคราว /	1	งาน	115,000.00	115,000.00	-		115,000.00	
	รวมหมวดค่าซ่อมแซมสถานที่							115,000.00	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4(พ)

แผ่นที่ 14

สถานที่ปรับปรุง สาขาพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ
 ประมาณราคาโดย นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ

รายการเลขที่ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ - 9 มี.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1.1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.2	ค่านั่งร้านและวัสดุตั้งค้ำตามกฎกระทรวงมหาดไทย	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ขบย้ายครุภัณฑ์ ไป - กลับ								
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							25,000.00	✓
2	งานอื่นๆให้ครบตามแบบกำหนด								
2.1	ตั้งค้ำเพื่องาน 10 ขอนต์	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	✓
	รวมงานอื่นๆ ให้ครบตามแบบกำหนด							7,000.00	✓
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							32,000.00	✓